Форма № АСК-ИД
В Саморегулируемую организацию –

Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА»

исх. № _________

от «___» __________2019 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

об изменении контактных данных члена Саморегулируемой организации –
Ассоциация «СТРОИТЕЛИ КРЫМА»

Настоящим сообщаем об изменении контактных данных (заполняются только новые сведения)
________________________________________________________________________________

(указывается полное наименование/ФИО члена Ассоциации)
Фактическое местонахождение юридического лица / индивидуального предпринимателя (заполняется только в случае изменения ранее представленных сведений):

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

Почтовый адрес юридического лица / индивидуального предпринимателя (заполняется только в случае изменения ранее представленных сведений):

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

Ф.И.О. контактного лица, должность контактного лица, контактный телефон (с кодом) (заполняется только в случае изменения ранее представленных сведений):

Электронная почта (заполняется только в случае изменения ранее представленных сведений):

Телефон руководителя (заполняется только в случае изменения ранее представленных сведений):

С Уставом, Правилами, Положениями, Стандартами и иными внутренними документами Ассоциации «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» на дату подачи настоящего заявления ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

Гарантируем:

- своевременную полную оплату взносов, предусмотренных в Ассоциации «СТРОИТЕЛИ КРЫМА».

- своевременное продление действия договора страхования, непрерывность страхования гражданской ответственности в течение всего периода членства в Ассоциации «СТРОИТЕЛИ КРЫМА»;

- при необходимости своевременное заключение договора страхования ответственности за неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по договорам строительного подряда, подлежащим заключению с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с Требованиями Ассоциации «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» к страхованию ответственности.

Обязуемся:

- в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты внесения соответствующих изменений в ЕГРЮЛ/ЕГРИП или с даты фактических изменений контактных данных известить Ассоциацию «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» о соответствующих изменениях (с приложением документов, подтверждающих такие изменения) путем направления письма по электронной почте (в виде сканированной копии), либо почтовым отправлением с уведомлением, либо курьером;

- информировать Ассоциацию «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» о договорах строительного подряда заключенных с использованием конкурентных способов в сроки, установленные внутренними документами Ассоциации «СТРОИТЕЛИ КРЫМА»;

- ежегодно в срок до 1 марта года, следующего за отчетным, предоставлять в Ассоциацию «СТРОИТЕЛИ КРЫМА» Отчет о деятельности члена Ассоциации «СТРОИТЕЛИ КРЫМА».

- получать корреспонденцию от Ассоциации «СТРОИТЕЛИ КРЫМА», направленную по адресу, заявленному в качестве юридического и почтового и(или) по адресу электронной почты.

Я, ______________________________________________________________________________,

(полностью ФИО руководителя или ИП)

подтверждаю достоверность указанных в настоящем заявлении сведений и представленных к заявлению документов.

	(Должность руководителя)

	(подпись)

М.П.

	(Расшифровка подписи)

PAGE